maTõTés
DO NORTÉ-MA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE
AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N' 90- CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N° 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

Rubnca

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA

CARTA CONMTE N" 001/2019

A Câmara Municipal de Matôes do Norte, Estado do Maranhão, Através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria n® 011 de 02 de Janeiro de 2019,
toma público que realizará ás lóhOOmin (dezesseis horas) horário local do dia 01 de
fevereiro de 2019, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Av.
Dr. Antônio Sampaio N° 90, Centro, Matões do Norte/MA, Licitação na modalidade
Carta Convite, do tipo menor preço global, tendo por objeto a Contratação de empresa
Especializada para Prestação de serviços de reforma e melhorias na Câmara Municipal
de Matões do Norte/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n°
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações. Lei Complementar n°. 123/2006
alterada pela Lei Complementar n° 147/2014 e demais normas pertinentes à espécie. O
Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2® a 6"
feira, no horário das OShOOmin às 12h00min, onde poderão ser consultado e retirados
gratuitamente. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Matões do Norte - MA, 24 de janeiro de 2019.

losc Vflg^r Lisboa Lopes
Presidente da CPL

maTOes
DO NÒRTD-MA
r c-w-t-f". > kj.i.

CÃUARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE
AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N" 90 - CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N' 01.625.545/0001-56 CEP 65,468-000

Processon®

Folha n®

Rubrica _

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi afixada có
pia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade CARTA CONVITE n° 001/2019, datado de
24/01/2019, a ser julgado em 01 de Fevereiro de 2019 às 16h00mín, no Mural de Avisos

desta Câmara Municipal nele ficando pelo prazo mínimo de 05 (cinco) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Contratação de empresa Especializada pa

ra Prestação de serviços de reforma e melhorias na Câmara Municipal de Matóes do

INorte/MA.

Matões do Norte - MA, 24 de janeiro de 2019.

)se Va^D^ LisBâaXopes
FresiSente da CFL

IVÍATOES
DO NÒRTli-MA
O Iju«^-<s-i^«tvvMn r.uiu«?.i nfo*

Procfisson®

Folha n®

Rubrica _
CAMARA MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE '

AV. DR. ANTONlO SAMPAIO N° 90 - CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N° 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebemos o CONVITE N° 001/2019 emitido em 24 de Janeiro de 2019 para

oferecimento de preços para Contratação de empresa Especializada para Prestação de

serviços de reforma e melhorias na Câmara Municipal de MatÕes do Norte/MA, para o
exercício de 2019.

Estamos cientes da obrigatoriedade da apresentação dos Documentos de Habilitação e
Proposta de Preços no Prazo de 05(cinco) dias úteis.

Proponente: RAVA EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E COMERCIO
LTDA-ME

Endereço: AVENIDA DEPUTADO LISTER CALDAS 679.

Bairro: CENTRO.

Cidade: CANTANHEDE/MA.

CNPJ: 17.322.161.0001-02

Em: 24/01/2019.

Recebido em ̂ '? / od. /2019.

RAVA EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME
CNPJ: 17.322.161.0001-02

oec=

MATOES
DO NüRtE-MA

Processon'iíM-

Folha

CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE
AV. DR. ANTONlO SAMPAIO N° 90 - CENTRO TELEFONE 098 3455-1001

CNPJ N° 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebemos o CONVITE N° 001/2019 emitido em 24 de Janeiro de 2019 para

oferecimento de preços para Contratação de empresa Especializada para Prestação de

serviços de reforma e melhorias na Câmara Municipal de Matões do Norte/MA, para o

exercício de 2019.

Estamos cientes da obrigatoriedade da apresentação dos Documentos de Ffebilitação e

Proposta de Preços no Prazo de 05(cinco) dias úteis.

Proponente: M P D REIS E CIA LTDA-ME

Endereço: AV C LESTE OESTE N° 01, SALA 03.

Bairro: RESIDENCIAL PRIMAVERA.

Cidade: SAG LUIS/MA.

CNPJ: 26.746.084/0001-09

Recebido em /2019.

M P D/PÊrS E CIA LTDA-ME
CNPJ: 26,746.084/0001-09

MATOES
DO NORÍ li-MA

Processonl

Folha

[Rubrica ^
CÂMARA MUNICIPAL DE MATÔES DO NORTE T

AV, DR. ANTONIO SAMPAIO N° 90 - CENTRO TELEFONE 098 3455-1001
CNPJ N" 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebemos o CONVITE N® 001/2019 emitido em 24 de Janeiro de 2019 para

oferecimento de preços para Contratação de empresa Especializada para Prestação de

serviços de reforma e melhorias na Câmara Municipal de MatÕes do Norte/MA, para o

exercicio de 2019.

Estamos cientes da obrigatoriedade da apresentação dos Documentos de Habilitação e

Proposta de Preços no Prazo de 05(cinco) dias úteis.

Proponente: GPA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME

Endereço: ESTRADA DA RAPOSA N" 23, LOJA 01.

Bairro: VERDE MAR.

Cidade: RAPOSA/MA.

CNPJ: 27.068.259/0001-20

Recebido em / Oi /2019.

GPA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME
CNPJ: 27.068.259/0001-20